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Übersicht Staffelleitung Saison ab 2022/23 
 

 
 
Junioren 

Meisterschaft 

U19- bis U14-Junioren 

John Snowball 
Im Wiesengrund 2 
21271 Asendorf 
Tel.: 04183-774960 
Mob.: 0151-61238398 
Mail: j.snowball@nfv-kreisharburg.de 
evPost: john.snowball@nfv.evpost.de 

U13- bis U09-Junioren 

Dieter Allerding 
Am Bohnenberg 1 a 
21376 Salzhausen 
Tel.: 04172-962655 
Fa.: 04551-54243 (06:30-15:00 Uhr) 
E-Mail: d.allerding@nfv-kreisharburg.de 
evPost: dieter.allerding@nfv.evpost.de 

Kinderfußball 
& Funino 

U08- bis U06-Junioren 

Jan Maak 
Am Försterland 46  
21217 Seevetal 
Tel.: 04105-554788 
Handy: 0160-8636279 
E-Mail: j.maak@nfv-kreisharburg.de 
evPost: jan.maak@nfv.evpost.de 

Pokalspiele  U19- bis U11-Junioren 

Dieter Allerding 
Am Bohnenberg 1 a 
21376 Salzhausen 
Tel.: 04172-962655 
Fa.: 04551-54243 (06:30-15:00 Uhr) 
E-Mail: d.allerding@nfv-kreisharburg.de 
evPost: dieter.allerding@nfv.evpost.de 

 

mailto:j.snowball@nfv-kreisharburg.de
mailto:d.allerding@nfv-kreisharburg.de
mailto:j.maak@nfv-kreisharburg.de
mailto:d.allerding@nfv-kreisharburg.de

